Ortus Joannis bap:

Circūcisio eīg.

Zacharia os ieeſi aptū est.

dit, qm̄ pficien̄ ea quæ dicta sunt ei a dñō. Et ait Maria. Magnificat anima mea dominū. Et exultauit spiritus meus in deo salutari meo. Quia respexit ad humilitatē aucillæ suæ, ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes. Quia fecit mihi magna qui potens est, & sanctū nomen eius. Et misericordia eius in progeniē & progeniē timentibus eum. Fecit potentiam in brachio suo, dispersit superbos mente cordis sui. Deposuit potentes de sedibus, & exaltauit humiles. Esurientes impletuit bonis, & diuites dimisit inanes. Suscepit israel puerū suum, ut memores sit misericordiæ. Sicut locutus est ad patres nostros, ipsi Abraham & semini eius in ævū. Mansit aut̄ Maria cū illa circiter mēsibus tribus, & reuersa est in domū suam. Elizabeth aut̄ impletum est tempus pariendi, & peperit filium. Et audierūt uicini & cognati eius quod magnificasset dñs misericordiā suā cū illa, & congratulabantur ei. Et factū est in die octauo, uenerunt ad circūcidendum puerū, & uocabant eum nomine patris sui Zacharia. Et respōdens mater eius dixit. Nequaq; sed uocabitur Ioannes. Et dixerunt ad illam. Nemo est in cognitione tua, qui uoceſ hoc nomine. Innuebant aut̄ patri eius, quid uellet uocari eum. Et postulata tabella scripsit, dicens. Ioannes est nomen eius. Et mirati sunt uniuersi. Apertum est aut̄ os eius ilico, & lingua eius, & loquebatur benedicens deum. Et factus est timor super omnes uicinos eorum & super omnia montana Iudææ, diuul gabat oīa uerba hæc, & posuerūt oēs q audierunt

ακούσαντες ἐν τῇ καρδίᾳ ἀνθλέγοντες· τί ἄρα τὸ παιδίον τοῦτο ἔσαι; Οὐ χεὶρ κυρίου μετάντιστο, καὶ ζαχαρίας ὁ πατήρ ἀντεῖπε λαλούμενος ἀγίου καὶ προσφέτευσεν λέγων. Εὐλογητός κύριος ὁ θεός τῷ ἵστρατῳ, ὅτι ἐπεσκέψατο καὶ ἐποίησεν λύτρωσιν τῷ λαῷ ἀντοῦ. Οὐ γάρ εἰ μέρα σωτηρίας ἡμῖν ἐν τῷ οἴκῳ Δασβίδ τῷ παιδίῳ ἀντοῦ. Καθὼς ἐλάλησεν διὰ σόματος τοῦ ἀγίων πάντων προφήτης ἀντοῦ, σωτηρίαν δὲ ἐχθρῶν ἡμῶν, οὐδὲ ἐκ χειρὸς τάντων τοῦ μισθώτων ἡμᾶς. Ποιῆσαι ἔλεος μετὰ τατέρων ἡμῶν, καὶ μνησθῆναι διαθήκησάς τοῦ ἀντοῦ. Ὁρμοσεμ πρός ζεβραὰλ τῷ πατέρᾳ ἡμῶν, τῷ δοῦλῳ ἡμῖν, ἀφόβως ἐκ χειρὸς τοῦ ἐχθρῶν ἡμῶν ἔνθεντας, λατένειρ ἀντοῦ, ἐν δοσιότητι οὐδὲ δικαιοσύνῃ ἐνώπιον ἀντοῦ πάσας τὰς ἡμέρας φίλῳ ζωῆς ἡμῶν. οὐδὲ σὺ παιδίον προφήτης ὑπέστη κλεψίσκον, προπρεύσκον πρόποτε προσωτηρίας ἐπιμάται δόμοντος ἀντοῦ, οὐδὲν αὐτῷ γνῶσιμ σωτηρίας τῷ λαῷ ἀντοῦ, οὐδὲ φέσει αὐτῷ μαρτιών, διὰ ταλάγχνα ἐλέες θεοῦ ἡμῶν, οὐδὲ ἐπεσκέψατο ἡμᾶς ἀνατολὴν δὲ τοῦ ὄφου, ἐπιφάναι τοῖς ἐν σκότῳ Οὐ σκιάς Δασβίου καθημένοις, οὐ κατευθῶνται τούς πόδας ἡμῶν οὐδὲ δέρματος ἐργάνων, τὸ δὲ παιδίον ἡμένειν καὶ ἐκραταιοῦτο πνεύματι. οὐδὲ τοῦ ταῖς ἡγείαις μοις, ἔως ἡμέρας ἀναθείξεως ἀντοῦ πρόποτε τὸν ἴστρατον.